
円

円

10

辞退

3,620,000

9

6

2

3

4

5

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和6年12月13日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

4,070,000

3,960,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）荒井建設興業 3,600,000

落札業者名

土木一式工事種別

第１回

小向ダム堆砂除去工事

工事等の場所

（株）荒井建設興業
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市和田町布野地先

令和7年3月21日

三浦建設（株）

三平産業（株）

7

8



円

円

10

辞退

辞退

9

6

2

3

田中建設（株）

（有）ダンレイメンテナンス

4

5

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年12月13日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

25,894,000

25,080,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）青木酸素商店 23,240,000

落札業者名

管工事種別

第１回

県道和田丸山館山線配水管布設替
工事

工事等の場所

三平産業（株）
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市沓見地先

令和7年5月30日

安房住宅（株）

（株）佐久間総合設備

落札

23,000,000

辞退

（株）戸倉商店 辞退

7 三平産業（株） 22,800,000

8 （有）若林製作所 辞退



円

円

7

8

（株）大兼工務店

（有）西川塗装店

辞退

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）黒川建設 辞退

落札業者名

塗装工事種別

第１回

南房総市千倉Ｂ＆Ｇ海洋センター
プール缶体塗装改修工事

工事等の場所

（株）大兼工務店
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市千倉町川戸５４４番地８

令和7年3月14日

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年12月13日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

4,490,640

4,037,000

10

落札

4,030,000

3,670,000

9

6

2

3

三浦建設（株）4

5


	101小向ダム堆砂除去工事
	102県道和田丸山館山線配水管布設替工事
	103南房総市千倉Ｂ＆Ｇ海洋センタープール缶体塗装改修工事

